
Jihočeská univerzita 

---
--

v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Evidenční č. smlouvy objednatele: 0113000506 

Interní číslo zakázky: 121013 

IO zakázky: 75 

Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
zastoupená: Ing. Hanou Kropáčkovou, kvestorkou 
IČ: 60076658 
DIČ: CZ60076658 
bankovní spojení:  

jako objednatel 

a 

Ing. arch. Jan Dvořák 
se sídlem: V Oblouku 9, 370 04 České Budějovice 
IČ: 64769232 
DIČ: CZ 7001031224 
zastoupená: Ing. Arch. Janem Dvořákem 
bankovní spojení:  

jako zhotovitel 

přijali níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK č. 3 ke Smlouvě o dílo 

ke smlouvě o dílo č. 0113000506 uzavřené mezi účastníky dne 20. 11. 2013 (dále jen 
,,smlouva") 

Ill. Cena díla 

Administrativní chybou došlo v Dodatku č. 2 k uvedení ceny 35 000,- Kč bez DPH 
v tabulce ETAPA I. a to u „Provedení základních i zvláštních výkonů při zhotovení 
projektové dokumentace pro územní rozhodnutí". Cena díla se na základě dohody 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

smluvních stran opravuje na původní cenu, která byla stanovena ve Smlouvě o dílo tj. 

70 000,- Kč bez DPH. 

Původní znění z Dodatku č.2 odstavce 4.3. se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

4.3. Cena díla je stanovena ve výši: 

ETAPA I. 

Výkonové fáze, které jsou Cena bez DPH 
DPH v Kč 

Cena vč. 
předmětem I. etapy v Kč DPH v Kč 

Provedení základních i zvláštních 
výkonů při zhotovení urbanistické 5 000,- 1 050,- 6 050,-
studie 

Provedení základních i zvláštních 
výkonů při zhotovení 20 000,- 4 200,- 24 200,-
architektonické studie 

Provedení základních i zvláštních 
výkonů při zhotovení projektové 

70 000,-dokumentace pro územní 14 700,- 84 700,-

rozhodnutí 

Provedení základních i zvláštních 
výkonů při zhotovení projektové 

100 000,- 21 000,- 121 000,-dokumentace pro stavební 
povolení 

Provedení základních i zvláštních 
výkonů při zhotovení projektové 

200 000,- 42 000,- 242 000,-dokumentace pro provedení 
stavby 

Provedení základních i zvláštních 
výkonů při zhotovení projektové 15 000,- 3150,- 18 150,-
dokumentace interiérů 

Provedení základních i zvláštních 
výkonů při zhotovení projektové 5 000,- 1 050,- 6 050,-
dokumentace AV techniky 

Provedení základních i zvláštních 
výkonů při zajištění inženýrské 5 000,- 1 050,- 6 050,-
činnosti 

Celková cena • Výkonové fáze, 
420 000,-které jsou předmětem I. etapy 88 200,- 508 200,-

ETAPA li. 

Výkonové fáze, které jsou Cena bez DPH 
DPH v Kč 

Cena vč. 
předmětem li. etapy v Kč DPH v Kč 

Provedení autorského dozoru 
projektanta při realizaci a 75 000,- 15 750,- 90 750,-
dokončení stavby 



---
--

Jiholeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Celková cena - Výkonové fáze, 
které Jsou pfedmitem li. etapy 75 000,-

Celková cena Cena bez DPH 

15 750,- 90 750,-

Cena vč. 

Výkonové fáze, v Kč 
DPH v Kč 

DPH v Kč 
které jsou 
předmětem I. 

CELKEM 495 000,- 103 950,-etapy a li. etapy 

Slovy: čtyřistadevadesátpěttisíc Kč bez DPH. 

XIII. Závěrečná uiednání

Původní znění kapitoly XIII. Závěrečná ujednání se doplňuje o: 

598 950,-

13.19. Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami a stává se nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 
0113000506, interní číslo zakázky 121013 

13.20. Účinnost a platnost veškerých ustanovení základní Smlouvy o dílo č. 
objednatele 0113000506, interní číslo zakázky 121013, jež nejsou Dodatkem č. 
1, Dohodou o narovnání, Dohodou o zápočtu pohledávek, Dodatkem č. 2 
Smlouvy a Dodatkem č. 3 Smlouvy o dílo dotčena, se nemění. 

13.21. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno 
vyhotovení a zhotovitel také jedno vyhotovení 

V českých Budějovicích dne V českých Budějovicích dne 

9.9, [c)�c 1,tf, itJt/6'.................. ..........................

Ing. Hana Kropáčková, Ing. arch. Jan Dvořák 
kvestorka 




